
ОБЩИНА СУВОРОВО
9170 град Суворово 

пл. “Независимост” № 1 
тел.:+359/5153/33 33

e-mail: kmet@suvorovo.ba 
http: 7www suvorovo.bg 

Кмет на Община: Данаил Йорданов

MUNICIPALITY SUVOROVO
9170 Suvorovo city

1, Independence Square 
tel.:+359/5153/ 33 33

e-mail: kmet@suvorovo.bg 
http://www suvorovo.bg

Mayor: Danail Yordanov

ОБЩИНА СУВОРОВО
ИЗХОДЯЩ № 
дата /3 /

)бЩИНСКИ съвет uyOUFWV ।

CV С & 
№ 204Я

ОДОБРИЛ:________
КМЕТ НА ОБЩИНА

ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СУВОРОВО

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

ОТ ВЕНЦИСЛАВРАЙЧЕВ
Директор на Дирекция 

„Общинска собственост, местни данъци и такси“

ОТНОСНО: Приемане на решение за одобрение на пазарна цена за продажба на движими 
вещи - частна общинска собственост на Община Суворово, представляващо употребявано 
моторно превозно средство

Уважаеми дами и господа Общински съветници,
В изпълнение на Решение №24-343 по Протокол №24 от 31.01.2025г. на Общински съвет 

Суворово на 11.03.2025г. бе проведен публичен търг за продажба на лек автомобил 
Фолксваген Кадди с рег.№В 8378 HP, цвят - сив металик, идентификационен 
№WV2ZZZ2KZ5X063580, № на двигателя BGU167959.На обявения търг не се явиха 
кандидати и не бе проявен никакъв интерес за неговото закупуване. Липсваха дори 
запитвания. Считаме, че пьрвоначално обявената цена е била твърде висока за автомобил в 
такова амортизирано състояние. В резултат на това със Заповед № 440/17.06.2025 г. на 
кмета на община Суворово бе сформирана оценителна комисия, която да извърши повторен 
оглед на автомобила и предложи разумна цена за продажбата му. Предложението на 
комисият а за продажна цена е 1000 лв. без включен ДДС.

Във връзка с гореизложеното предлагам на Вашето внимание следния проект за

РЕШЕНИ Е:

l.Ha основание чл.99.т.2 от АПК, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35 от 
ЗОС и чл. 34, ал. 3. т. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет Суворово приема решение за изменение на т.2 от 
Решение №24-343 по Протокол №24 от 31.01.2025 г. на Общински съвет Суворово, като 
приетата начална тръжна цена определена от оценителната комисия се променя от 1800 лв. 
без ДДС на 1000 лв. (хиляда лева ) без ДДС.

2.В останалата си част Решение №24-343 по Протокол №24 от 31.01.2025 г. на 
Общински съвет Суворово остава непроменено.

mailto:kmet@suvorovo.ba
suvorovo.bg
mailto:kmet@suvorovo.bg
suvorovo.bg
OBS
Draft



ПРИЛОЖЕНИЯ:

1 . Копие от Решение №24-343 по Протокол №24 от 31.01.2025г. на Общински съвет 
Суворово.

2 .Копие от Протокол на оценителна комисия от 18.06.2025г..

ВНОСИТЕЛ: 
Венцислав Райчев 
Директор на Дирекция
„Общинска собственост, местни данъци и такси“:

OBS
Draft



ПРЕПИС!
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СУВОРОВО - КАРТОТЕКА ЗА РЕШЕНИЯТА
9170 гр.Сузорово. пл." Независимост “ № 1. тел. :+3595153 25 16 факс 05153 20 68

e-mail: obs suvorovo@abv.bg

РЕШЕНИЕ
№ 24 - 343

по Протокол № 24 от 31.01.2025 г.

Относно: разпореждане и одобрение на пазарна цена за продажба на 
движими вещи - частна общинска собственост на Община Суворово, 
представляващо употребявано моторно превозно средство Фолксваген Кадди.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА. Общински съвет Суворово

( РЕШИ:

1 . На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35 от ЗОС и чл. 34, ал. 3, т.1 от 
Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. 
Общински съьет Суворово ПРИЕМА РЕШЕНИЕ ЗА ПРОДАЖБА, чрез публичен 
търг с явно наддаване на употребявано МПС - собственост на Община Суворово - 
Фолксваген Кадди с рег.№В 8378 HP, цвят - сив металик, идентификационен 
№WV2ZZZ2KZ5X063580, № на двигателя BGU167959.

2 .На основание чл.36, ал.6, изр. второ от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество. Общински съвет Суворово приема 
началната тръжна цена, определена от оценителна комисия в размер на 1 800 лв. без 
включен ДДС.

З .На основание чл. 79 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Суворово упълномощава и 
възлага на Кмета на общината организирането на процедурата, свързана с 
провеждането на търга за гореописаното МПС. както и осъществяването на всички 
действия, необходими за правилното и законосъобразно извършване на 
разпоредителната сделка.

Решението е прието на заседание на Общински съвет Суворово, проведено на 
31.01.2025г., Протокол №24, т.26 при кворум от 10 общински съветника и след 
проведено поименно гласуване - с 10 гласа „За“, 0 гласа „Против“ и 0 „Въздържал се“. 
Решението е подпечатано с официалния печат на общинския съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:/!!/ ИНЖЖЩКО ПЕТРОВ
ВЯРНО,С ОРГИНАЛА ПРИ ОБЩИНСКИ СЪВНТСуЩУВОРОВО

СНЕЛ ПРЕПИСА: ......

1

mailto:obs_suvorovo@abv.bg
OBS
Draft



ОБЩИНА СУВОРОВО
9170 град Суворово 

пл. “Независимост” № 1 
тел.:+359 /5153/33 33 

e-mail: kmet@suvorovo.bg 
http://www suvorovo.bg

Кмет на Община: Данаил Йорданов

MUNICIPALITY SUVOROVO
9170 Suvorovo city

1, Independence Square 
tel.:+359 /5153/ 33 33

e-mail: kmet@suvorovo.bg 
http://www suvorovo.bg

Mayor: Danail Yordanov

ПРОТОКОЛ

За Оценка на Лек автомобил Фолксваген Кадди с рег.№В 8378 HP

Днес, 18.06.2025г. от 10:00 часа в гаража на община Суворово, съгласно заповед 
№440/17.06.2025г. на Кмета на Община Суворово, се сформира

Комисия в състав:
Председател: Вълчо Вълчев - зам.кмет на Община Суворово
Членове: 1. Гергана Драганова - главен счетоводител

2. Марияна Гочева - н-к отдел „ОС“
3. Параскев Пеев - н-к гараж и механик
4. Ивелина Георгиева - домакин

Комисията извърши повторно оглед на автомобила, като Параскев Пеев- н-к гараж и 
механик потвърди своето експертно мнение за състоянието на автомобила, че същият е 
изцяло амортизиран и възстановяването на изгнилите прагове и отстраняването на ръждата 
по купето, както и други неотложни ремонти ще костват значителни разходи за 
едрогабаритни части и труд.

В изпълнение на Решение №24-343 по Протокол №24 от 31.01,2025г. бе организиран 
и проведен публичен търг за продажба на автомобила. На търга нямаше заявено участие от 
потенциален кандидат и не бе проявен интерес, дори липсваше и запитване.

С оглед на гореизложеното и това, че автомобила продължава да се амортизира и 
цената му постоянно пада, комисията

РЕШИ :
Да не се извършват допълнително ремонти

mailto:kmet@suvorovo.bg
suvorovo.bg
mailto:kmet@suvorovo.bg
suvorovo.bg
OBS
Draft



ОПРЕДЕЛЯ :

Продажна цена на Лек автомобил Фолксваген Кадди е рег.№В 8378 HP 
в размер на 1 000 лева без ДДС.

/Марияна^очева/

......
/Параскев Пеев/

/Ивелйна F еоргиева /

OBS
Draft

OBS
Draft

OBS
Draft

OBS
Draft

OBS
Draft


